

Protokoll fra Generalforsamlingen i Norsk Bulldog Klubb 18.5.2013 - Sande Hotell i Hokksund.

Til Generalforsamlingen var det 59 oppmøtt hvor av 53 var stemmeberettigede. Det var kommet inn 19 forhåndstemmer før valg av styrerepresentanter.

Innkallingen ble enstemmig godkjent.

Agenda:

- 1. Robert Dahle ble enstemmig valgt som ordstyrer.
Ulf Brodalen ble enstemmig valgt som referent
Carinna Martinsen og Bitten Oldereide ble enstemmig valgt til å underskrive protokollen
Roy Tyskeberget og Magne Gjerme ble enstemmig valgt til tellekorps**

- 2. Årsberetningen ble enstemmig vedtatt med noen endringer.**

Ref til inkomne saker 1 og 2, så ble det flertall for at de av styrets foreslåtte vinnere for henholdsvis Årets mestvinnende Fransk Bulldog tisse, og hanne og oppdretter ikke skulle tildeles tittelene. 29 stemmer for og 23 stemmer mot. Se forøvrig sak 1 og 2

Varamedlem var ikke Lene Hetland men Håkon Larsen i 2012.

Vedrørende registreringstall Fransk Bulldog 2012 skal 59 kull rettets til 60. Totalt 227 registrerte valper skal endres til 231.

Det korrekte antall engelsk bulldog kull skal være 25 og ikke 22 som angitt et sted under avsnittet "Sunnhetsutvalget avd Engelsk"

- 3. Regnskapet ble enstemmig vedtatt**
- 4. Budsjettet ble enstemmig vedtatt**
- 5. Inkomne Forslag.**

Sak 1 & 2. Ti på topp listen Fransk Bulldog, hanne, tisse og oppdretter. Forslagene ble vedtatt med 29 stemmer for og 23 mot. Ref også godkjenning av Årsberetningen. Styrets må derfor komme opp med en revidert liste hvor nevnte eiers hunder fratras poeng opparbeidet i perioden da vedkomne ikke hadde sendt inn de nødvendige attester til klubben.

Sak 3. NBK kan ikke arr. sin hovedutstilling når FCI arr. WDS eller EDS. Forslaget ble nedstemt med 49 stemmer mot 4 for.

Sak 4. Poengsummene på NBK's høstspesial skal halveres på samme måte som som på Spesialen/Klubbutstillingen på Hokksund. Forslaget fikk 37 stemmer for og 16 mot. Forslaget ble vedtatt.

Sak 5. Generalforsamlingen gir styret tilatelse til å begynne arbeidet ang. opprettelse av blodbank/DNA på de norske hundene. Forslager ble enstemmig vedtatt og GF var enig i styrets anbefaling om at dette ble delegert til sunhetsutvalgene.

Sak 6. A. Saken slik den ble fremmet ble nedstemt, dvs levende utenlandske hunder skal følge våre regler og patella attest er således påkrevd.

Sak 6. B. Teksten i forslaget var uklar og det lyktes ikke under GF og sette opp et omforent forslag som det kunne stemmes over. Det ble vedtatt at styret skulle lage et entydig forslag til avstemning på neste GF. Inntil ny avklaring/avstemning er det ikke krav om patella attest ved bruk av frossen sæd. Ved nedfrysing av sæd fra nålevende norske hunder er det krav om at patella attest skal sendes klubben.

Sak 6.C. Saken ble nedstemt, dvs det er ikke tillatt å benytte hannhunder i avl som er under 12 måneder på parringstidspunktet.

Sak 7. Forslag om krav til patella undersøkelse også for Engelsk Bulldog. Forslaget ble vedtatt med 44 stemmer for og 9 mot med en endring at <Benyttes utenlandske hanner skal den følge våre kriterier/krav og ikke hjemlandet>. Kravet for Engelsk Bulldog skal forøvrig være identisk med gjeldene krav for Fransk Bulldog. Dette gjelder også hva som ble vedtatt i sak 6 B og 6 C

Sak 8. Forslaget ble enstemmig vedtatt

Sak 9. Forslaget ble enstemmig vedtatt

Sak 10. Forslaget ble nedstemt med 29 stemmer mot og 19 for.

Sak 11. Forslaget ble nedstemt med 28 stemmer mot og 7 for.

Sak 12. Forslaget ble nedstemt med 30 stemmer mot og 10 for.

Sak 13. Hjertelytteattest for Engelsk Bulldog. Forslaget ble vedtatt med 26 stemmer for og 3 mot. For tidspunkt om når attesten skal være klubben i hende, ref sak nr 17

Sak 14. Styrets instilling ble vedtatt med 2 stemmer mot.

Styret er imot dette forslaget da styret mener at man må følge klubbens lover å regler for å sitte i styret og/eller utvalg. Ref også sak nr 2

Sak 15. Forslaget ble nedstemt.

Sak 16. Forslaget ble nedstemt.

Sak 17. Saken ble med styrets innstilling enstemmig vedtatt, dvs fristen for å ha sendt inn patella attest er den samme som for innsendelse av "Egenmeldingsskjema for

valpekull", nemlig innen valpene er 10 uker. Denne fristen gjelder også for "hjertelytteattest" for engelsk bulldog, ref sak nr 12. Om kull ønskes annonsert på websiden må alle skjemaer/attester være sendt inn før kullet legges ut. Hunder kan ikke opparbeide poeng i kampen om årets mestvinnende hannhund, tisper, veteran eller oppdretter i perioden fra 10 uker til papirene er klubben ihende.

Sak 18. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 19. Saken ble med styrets innstilling enstemmig vedtatt, dvs hvis noen ikke kan si ja til et verv pga at vedkomne ikke har PC så har styret anledning til å anskaffe en laptop

Sak 20. Dette var et lovendringsforslag som krevde 2/3 flertall for å bli vedtatt. Forslaget ble vedtatt med 25 stemmer for og 12 stemmer mot

Sak 21. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 22. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 23. Forslaget ble enstemmig vedtatt med følgende endring<Klubbens formann fører ikke referat fra møtet>

Sak 24. Forslaget ble enstemmig vedtatt med følgende endring < opplysningene sendes utvalget men de skal være anonymisert>.

Sak 25. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 26. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 27. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 28. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 29. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 30. Forslaget ble nedstemt, men styret fikk i oppgave å nedsette utvalg som får i oppgave å gå gjennom alle sider ved en oppsplitting av klubben, inkludert gjennomføre en undersøkelse blant klubbens medlemmer.

6. Valg.

Valg av formann:

Steinar Eriksen gjenvalgt med 63 stemmer mot Roy Tyskeberget 8 stemmer

Valg av styremedlemmer:

Bitten Oldereide 58 stemmer, Håkon Larsen 39 stemmer og Kai Henriksen 22 stemmer
Bitten Oldereide og Håkon Larsen valgt som nye styremedlemmer

Valg av varamedlemmer

Liv T Wadkin 58 stemmer, Aud Elise Gudmestad Bjørheim 52 stemmer og Liss Bodil Olsen 11 stemmer
Liv T Wadkin valgt som 1 vara og Aud Elise Gudmestad bjørheim valgt som 2. vara

Valg av revisor
Björg Rogne enstemmig gjenvalgt.

Valg av vara revisor
Robert Dahle enstemmig valgt

Valg av valgkomite
Grethe K Aasgaard, Øydis Gullikstad og Aud Elise Gudmestad Bjørheim enstemmig valgt

Klubben ønsker å takke de som har vært med i styret og ønsker de nyvalgte lykke til.

Referent

Ulf Brodalen
Ulf Brodalen

31/5-2013
Dato

Undertegning av referat

Bitten Oldereid
Bitten Oldereid

Dato

4/6-13

Carinna Martinsen
Carinna Martinsen

2/6-2013
Dato